3.467.964.907 49,54 346.796.490.726 49,54 
Diğer 3.532.035.093 50,46 353.203.509.274 50,46 
Toplam 7.000.000.000 100,00 700.000.000.000 100,00 

Bu sermaye, A ve B grubu paylara bölünmüştür. Bundan 1 Kr (bir Kuruş) tutarında sermayeyi 
karşılayan 1 (bir) adet nama yazılı pay A Grubu, 6.999.999.999,99 TL 
(altımilyardokuzyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbindokuzyüzdoksandokuz Türk Lirası 
doksandokuz Kuruş) sermayeyi karşılayan 699.999.999.999 
(altıyüzdoksandokuzmilyardokuzyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbindokuzyüz                        
doksandokuz) adet pay ise B grubudur.  

Tüm haklarıyla birlikte A Grubu paylar üzerinde, aksine bir Özelleştirme Yüksek Kurulu kararı 
alınıncaya kadar geçerli olmak üzere Özelleştirme İdaresi Başkanlığı adına intifa hakkı tesis 
edilecektir. A Grubu paylara ilişkin tüm oy hakları intifa hakkı sahibi tarafından kullanılacaktır.